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BANDI E AVVISI DI CONCORSI

Azienda USL della Valle d’Aosta.

Graduatoria di merito del concorso pubblico, per titoli ed
esami, per l’assunzione a tempo indeterminato di n. 10 col-
laboratori amministrativi  - professionali (personale  am-
ministrativo),  categoria D, con riserva di  n. 2 posti  a favore
delle categorie protette di  cui all’art. 18,  comma 2, della
legge 68/1999 ss.mm., o ad esse  equiparate per legge.

Il Direttore della S.C.
Sviluppo Risorse umane,

Formazione e Relazioni sindacali
Monia CARLIN

AVIS DE CONCOURS

Agence USL de la Vallée d’Aoste.

Liste d’aptitude du concours externe, sur titres et épreuves,
pour le recrutement, sous contrat à durée indéterminée, de
dix collaborateurs administratifs professionnels (person-
nel administratif), catégorie D, dans le cadre de l’Agence
USL de la Vallée d’Aoste, deux postes étant réservés aux
candidats appartenant aux catégories protégées au sens du
deuxième alinéa de l’art. 18 de la loi n° 68 du 12 mars 1999
ou aux catégories équivalentes au sens de la loi.

La directrice de la SC 
«  Développement des ressources humaines,

formation et relations syndicales  »,
Monia CARLIN
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PARTE TERZA TROISIÈME PARTIE

N. COGNOME NOME TOTALE 
PUNTI

1^ BENVENUTI MELANIA 77,003

2^ VITALE LUCIA 70,533

3^ SARTORE GIULIA 68,341

4^ NOVELLI TIZIANA 64,319

5^ DUJANY MELANIE 63,383

6^ GUZZI LAURA 62,970

7^ CONTINI KATIA 62,700

8^ TACCHELLA GIULIA 60,600

9^ AMADEO GIORGIA 60,450

10°
LEVRINO ANDREA 
GIUSEPPE DARIO

59,000

11^ MONTEGRANDI SILVIA 58,450

12^ DELFINO ANTONELLA 55,100

13^
CASTAGNINO 
VALENTINA

53,695

14° SPALLA UBERTO 52,770

15° BROGLIO ROBERTO 50,295

RANG. NOM ET PRÉNOM POINTS

1 BENVENUTI MELANIA 77,003

2 VITALE LUCIA 70,533

3 SARTORE GIULIA 68,341

4 NOVELLI TIZIANA 64,319

5 DUJANY MELANIE 63,383

6 GUZZI LAURA 62,970

7 CONTINI KATIA 62,700

8 TACCHELLA GIULIA 60,600

9 AMADEO GIORGIA 60,450

10
LEVRINO ANDREA 
GIUSEPPE DARIO

59,000

11 MONTEGRANDI SILVIA 58,450

12 DELFINO ANTONELLA 55,100

13
CASTAGNINO 
VALENTINA

53,695

14 SPALLA UBERTO 52,770

15 BROGLIO ROBERTO 50,295


